
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/318/2014 

RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 30 września 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/154/2012 Rady Powiatu w Oławie z dnia 26.06.2012 r. w sprawie nadania 

Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Oławie działającego w formie samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.) w związku z art.42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U z 2011r. Nr 112, poz.654 z późn. zm.). Rada Powiatu w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie działającego w formie 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej nadanego na mocy Uchwały Nr XX/154/2012 Rady 

Powiatu w Oławie z dnia 26.06.2012 r. w ten sposób, iż nadaje mu się formę i brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

B. Worek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 4178



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/318/2014 

Rady Powiatu w Oławie 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4178



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4178


		2014-10-06T15:03:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




